[bookmark: _GoBack]

入　　札　　書

　　球磨村有害鳥獣被害対策協議会
　　　　　　会長　松　谷　浩　一　様

　　下記のとおり入札いたします。
　　なお、下記入札金額は取引に係る消費税額及び地方消費税額を含まない金額です。

入札金額

業務名
	令和５年度鳥獣被害防止総合対策事業
電気柵の調達・納入業務

物品名

　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　入　札　者　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

委　　任　　状

　今般都合により　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　を代理人と定め

次の条件について下記の権限を委任いたします。

件　名　　　令和５年度鳥獣被害防止総合対策事業
電気柵の調達・納入業務

委任事項

１．入札に関する一切の件

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　球磨村有害鳥獣被害対策協議会
　　　　会　長　松　谷　浩　一　様

別記様式第６号（第６関係）

契約に係る指名停止に関する申立書

令和　　年　　　月　　　日
球磨村有害鳥獣被害対策協議会
会長　松　谷　浩　一　様

所　在　地
商号又は名称
代　表　者

当社は、貴殿発注の物品契約の競争参加にあたって、当該契約の履行地域について、現在、農林水産省の機関から物品契約に係る指名停止の措置を受けていないことを申し立てます。
また、この申立てが虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

（参考様式）

熊本県内における鳥獣被害防止総合対策事業に係る施工実績

	年度
	市町村名
	対象獣害
	資材名（仕様）
	事業量（延長）

	令和２年度

	令和３年度

	令和４年度

※本様式に準ずるものであれば、独自の様式でもかまいません。